centas quinquaginta unam & semis. Ibidem super Crucem fecit anaglypnum intersatilem ex auro mundissimo, pendente in pergula ante altare cum candelis duodecim pensantem libras tredecim.  
In basilica sanctæ Dei Genitricis, Ad præsepe, fecit gabathas quinque ex auro purissimo pensantes libras octo & semis, atque Crucem ex auro purissimo pensantem libras decem, atque coronam majorem ex argento purissimo pensantem libras triginta sex. Fecit & ibi vela alba holoserica inter columnas majores dextra lævæque numero quadraginta duo, ex eisque undecim rosata. Fecit etiam in introitu altaris alia vela holoserica rosata, que pendent inter arcus ciborii numero quatuor, ex quibus unum de chrysoclavo & margaritis, atque aliud velum majus album, quod pendet ante Regias majores in introitu facta testæ.  
Item sanctissimus Pontifex facta testæ Ecclesie S. Auræ sitæ ad ostia Tiberina noviter reparavit.  
Ecclesiam beati Marcelli, sitam in quartodecimo, qua ab igne fuerat exusta, idem almsificus Pontifex in omnibus noviter restauravit.  
Fecit & in basilica Salvatoris, que appellatur Constantiniana, retravila in circuitu altaris alba holoserica, ex quibus unum habet in medio tabulam cum Cruce, de chrysoclavo. Sed & renovavit altare majus miræ magnitudinis decoratum ex argento purissimo pensante libras sexaginta octo.  
Fecit & in basilica S. Dei Genitricis Mariæ, Ad præsepe, vestem chrysoclavam cum margaritis ornatam, habentem historiam Dominicæ Nativitatis, similiter & arcus duos ex argento in presbyterio cum columnis quatuor, & alios arcus quinque pensantes libras centum triginta. Idem vero præcipuus Præsul fecit ibidem vestem rubram alythinam, habentem in medio tabulam cum chrysoclavo cum historia Domini nostri Jesu Christi, & S. Simeonis, quando in templo est præsentatus, & in circuitu listam de chrysoclavo. Nec non aliam vestem de chrysoclavo, habentem historiam S. Dei Genitricis Mariæ miræ magnitudinis & pulchritudinis, decoratam gemmis pretiosis & margaritis ornatam, periclysi de chrysoclavo, & in circuitu lista de chrysoclavo.  
Sed & in diaconia S. Mariæ Dei Genitricis domina nostræ, que appellatur Dominica, fecit vestem rubeam alythinam habentem in medio tabulam de chrysoclavo cum historia ejusdem sanctæ Dei Genitricis ex margaritis ornatam, & periclysin de chrysoclavo.  
Fecit autem & in diaconia sanctæ Dei Genitricis, que appellatur Antiqua, super altare majus ciborium ex argento purif-

LXV.  
S. Mariæ ad Præsepe.

S. Auræ.  
S. Marcelli.

Basilica Constantiniana.